
 

PROVINCIA DI VICENZA

Contrà Gazzolle n. 1 – 36100  VICENZA    C. Fisc. P. IVA  00496080243

DETERMINAZIONE N° 524 DEL 14/05/2020

Servizio  SUOLO RIFIUTI ACQUA

OGGETTO: D.LGS. 152/2006 E SMI -PARTE II  IN MATERIA DI AUTORIZZAZIONE 
INTEGRATA AMBIENTALE (AIA).SOCIETÀ STABILA 2 SRL – INSTALLAZIONE  SITO 
IN COMUNE DI ISOLA VICENTINA, VIA CAPITERLINA N. 141.
VARIAZIONE TITOLARITÀ PROVVEDIMENTO DI AUTORIZZAZIONE INTEGRATA 
AMBIENTALE N. 07/2013 DEL 30/05/2013. .

IL DIRIGENTE

PREMESSO che per l'attività esercitata nello stabilimento di Via Capiterlina  n. 141 in comune di 
Isola  Vicentina  è  stata  rilasciata  Autorizzazione  Integrata  Ambientale  con 
provvedimento n. 07/2013 del 30/05/2013, prot. n. 39894; tale autorizzazione è stata 
rilasciata in capo alla società Gruppo Stabila  srl.

 VISTA la nota del 28/04/2020, agli atti di questa Amministrazione con prot. n. 18667 del 
04/05/2020,  con la  quale  Stabila  2  srl  comunica  il  subentro  nella  titolarità  dell’ 
autorizzazione n. 07/2013 del 30/05/2013 in capo alla società  Gruppo Stabila srl in 
Amministrazione Straordinaria P.IVA/Codice Fiscale 03728370242 in Stabila 2 srl 
P.IVA/Codice  fiscale/reg.  Imp.  04650130232  con  sede  legale  in  Verona,  via  A. 
Canobbio  n.  34  rimanendo  invariato  ogni  altro  dato  relativo  alle  tecnologie 
impiegate e all’attività autorizzata.

 Dato atto     che  con  Decreto  Presidenziale  n.  28  del  24/02/2020  è  stato  approvato  il  Piano 
Esecutivo di Gestione 2020/2022 e il Piano delle Performance anni 2020/2021.

 Visti gli artt. 151 comma 4 e 107 del D.Lgs. n. 267/2000.

 Richiamata la deliberazione del Consiglio Provinciale n.3 del  03/02/2020 con la quale è stato 
approvato il Bilancio di Previsione 2020-2022;

DETERMINA

1. il  provvedimento  di  Autorizzazione  Integrata  Ambientale  richiamato  in  premessa 
(provvedimento n. 07/20103 del 30/05/2013, prot. n. 39894) relativo a: 

Codice  AIA:  3.5 -  Fabbricazione  di  prodotti  ceramici  mediante  cottura,  in  particolare 
tegole,mattoni, mattoni refrattari, piastrelle, gres o porcellane, con capacità di produzione di 
oltre 75tonnellate al giorno e/o con capacità di forno superiore a 4 metri cubi e con densità 
di colata perforno superiore a 300 kg al metro cubo è da intendersi intestato alla società 
Stabila 2 srl con sede legale in Verona, Via A. Canobbio n. 34 e di stabilimento in Via 
Capiterlina  n. 141 in comune di  Isola Vicentina (VI) - C.F e P IVA: 04650130232.



2. di informare che: 

Il  presente  atto  deve  essere  conservato  ed  esibito  unitamente  al  citato  provvedimento  di  
Autorizzazione di cui costituisce parte integrante e sostanziale.

Contro il  presente  atto  può essere  proposto ricorso giurisdizionale  amministrativo al  T.A.R.  del  
Veneto o, in alternativa, ricorso amministrativo al Capo dello Stato, rispettivamente entro 60 e 120 
giorni dalla data di protocollo.

3. Di attestare che il presente provvedimento non comporta spese, minori entrate, nè riflessi 
diretti o indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio della Provincia (ai 
sensi art 49 del TUEL come modificato dalla Legge 213/2012).

4. di dare atto che al presente provvedimento sarà data esecuzione ad avvenuta pubblicazione 
all'albo pretorio on line.

Vicenza, 14/05/2020

Sottoscritta dal Dirigente
(MACCHIA ANGELO)

con firma digitale

---

Responsabile del Procedimento: Andrea BALDISSERI


	Contrà Gazzolle n. 1 – 36100  VICENZA    C. Fisc. P. IVA  00496080243

